
 2026 年 3 月  

お取引様各位 

 株式会社 ASAHI 

〒547-0005 

大阪府大阪市平野区加美西 2-1-13 

TEL:06-6791-5510 

 

製品名変更のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお

礼申し上げます 

さて、ご使用いただいております下記製品につきまして製品名を変更することと致しまし

たのでご案内いたします。 

なお、今回の変更は製品名のみで、それ以外は製品自体には一切変更はございません。 

弊社都合で大変ご迷惑おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【変更内容】 

従来製品名 変更後製品名 

サンルーブ P-557 サンプルーブ P-557 

サンルーブ P-557H サンプルーブ P-557H 

 

【変更時期】 

2026 年 4 月出荷分から 

 

【備考】 

今回の変更は製品名称のみであり、製品自体については一切変更ございません。 

 

【変更理由】 

弊社にて「サンプルーブ」を新規に商標登録しており、製品名を「サンプルーブ」

へ統一させていただくためでございます。 

以上 


